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Derneği

Gençlerle kutlama yapmak
için bir araya geldik.
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"Çocuklar İçin El Ele" projesi kapsamında koruyucu aile
federasyonun kurulması çalışmaları için Denizli'de bir
araya geldik. Denizli Koruyucu Aile Derneği'nin ev
sahipliğinde yapılan toplantıya federasyonda yer alacak
olan; Bizim Çocuklar Gençlik Akademisi Derneği, İzmir
Koruyucu Aile Derneği, Samsun Koruyucu Aile Derneği'nin
temsilcileri de katıldı. 
Dernek temsilcileri yaptıkları çalışmalarını anlattılar,
ardından düzenlenen çeşitli eğitimlere katıldılar ve
federasyonun tüzüğü üzerine fikir alışverişinde bulundular.
Yakın zamanda hayata geçmesi planlanan federasyon için
derneklerin olağanüstü genel kurul toplantılarını yaparak 
 gerekli tüzük değişikliklerini hayata geçirmeleri kararı
alındı. 

Koruyucu Aile Federasyonu İçin Bir Araya
Geldik



Federasyon kurulması çalışmaları için Denizli'de yapılan
toplantıya derneğimizi temsilen dernek başkanımız Neşe
Gökalp ve Şenol Tuzcu katılım sağladılar. 
Dernek çalışmalarımızı katılımcılarla paylaşan
temsilcilerimiz toplantılar bittikten sonra dernek yönetimine
hem federasyonun oluşturulması ile ilgili bilgileri hem de
aldıkları eğitimdeki bilgileri aktardılar. 
Yakında yapılacak olan olağanüstü genel kurul toplantımız
için üyelerimize bilgilendirme mesajı attık. Bütün
üyelerimizi genel kurul toplantımıza bekliyoruz. 



Uzun zamandır gençlerimizin üzerinde titizlikle çalıştığı sanat
dergisinin pilot sayısı okuyucular ile buluştu. Gençler, birçok kişiden
olumlu geri dönüş alan sanat dergisinin yeni sayısı için çalışmaya
başladılar bile.
İçindeki yazıların, şiirlerin ve çizimlerin tamamen gençlerimize ait
olduğu derginin tasarımı da onlar tarafından yapıldı. Dernek
gönüllülerimizden Alev Topal ve Olga Durel'in yürütücülüğünde
ortaya çıkan dergiye web sitemizden ulaşabilirsiniz. 

https://www.istanbulkoruyucuaile.org.tr/yayinlar
.tr

Sanat Yolculuğu Dergisi Pilot Sayısı Çıktı



"Çocuklar İçin El Ele" başlığı ile yola çıkılan
federasyon projesinin bir başka amacı da derneklerin
kurumsal kapasitesinin arttırılması ve yeni derneklerin
kurulmasına destek olmak idi. Bu kapsamda paydaşı
olduğumuz projenin yürütücüsü olan Denizli Koruyucu
Aile Derneği temsilcileri, Uşak'ta çocuk dostları ile bir
araya gelerek onlara yeni bir dernek kurulması ile
ilgili deneyimlerini ve bilgi birikimlerini aktardılar. 

Uşak'ta Yeni Bir Dernek Kurulması için
Çalışmalar Başladı



Geçtiğimiz yaz aylarının başında derneklerin sorun alanı
olarak tespit ettiği ana konular ile ilgili bir analiz çalışması
yaparak olası proje konularını çıkartmıştık. Ortaya çıkan
analizler doğrultusunda takip edilen sivil toplum kuruluşları
için sağlanan fonlardan uygun olan iki proje fonuna
başvurumuzu yaptık.
Projelerin onaydan geçmesi durumunda sizlere ana
konularını ve faaliyetleri hakkındaki detaylı bilgileri
aktaracağız.

Proje Başvurularımızı Yaptık 



Bu sefer, gençlerimizle kutlama yapmak için bir araya
geldik. Bir çoğumuz salgınla birlikte ilgilendiğimiz
işlere bile adapte olmakta zorlanırken, onlar farklı
illerden çevrim içi bir araya gelerek bir sanat dergisi
ortaya çıkardılar. Bizce bu kutlamaya değerdi!

Gönüllümüz Songül Derviş'in organizasyonu ile keyifli
bir kutlama gecesi düzenledik. Gecede şiir okuyan,
türkü söyleyen gençlerimize ve bizlere sazıyla,
sözüyle, sesiyle eşlik eden sevgili sanatçılar; Necibe
Bozkurt, Tahir Ayne, Taner Baba, Tuncer Duman,
Melike Çevik'e çok teşekkür ederiz. 

Gençlerimizle Kutlama Yapmak İçin Bir Araya
Geldik



Geçtiğimiz günlerde bir araya geldiğimiz İdea Drama
ile gönüllülük üzerine keyifli bir toplantı
gerçekleştirdik. Yakın zamanda hem aileler ve
çocukları ile hem de 18 yaş üstü gençlerimizle
yapılacak çalışmalar için hazırlıkları yapmaya
başladık. Program belli olduğunda aileler ile detayları
paylaşacağız. 

Yakında İdea Drama ile  Ortak Çalışmalarımız
Başlıyor



Birlikte birçok ailenin hayatına dokunmak
dileğiyle...
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